



تاریخ
۲۱
فروردین
۱۴۰۴
پنجشنبه

راه‌اندازی دانشکده‌های هوش مصنوعی در مهر ۱۴۰۴

یک دانشگاه نسل چهارم با شاخص‌های تحول و تعالی

راه‌اندازی می‌شود



رئیس دانشگاه آزاد اسلامی علوم و فناوری پردیس از برگزاری برنامه «PARDISFU» که هدف آن تبدیل این دانشگاه به یک دانشگاه نسل چهارم با شاخص‌های تحول و تعالی است، خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از دانشگاه آزاد اسلامی واحد پردیس، دکتر شیوائی از برگزاری برنامه «PARDISFU» خبر داد که هدف آن تبدیل این دانشگاه به یک دانشگاه نسل چهارم با شاخص‌های تحول و تعالی است.

وی با تبریک سال نو، از دستاوردهای سال گذشته دانشگاه و نقش کلیدی کارکنان در این موفقیت‌ها قدردانی و تأکید کرد که همکاری و همدلی در تحقق اهداف جدید دانشگاه اهمیت ویژه‌ای دارد. رئیس دانشگاه آزاد پردیس در پایان به برنامه‌های دانشگاه برای سال جدید از جمله توجه به اهداف کلان دانشگاه و مأموریت ویژه واحد پردیس در فناوری و نوآوری واحد علوم و فناوری و همکاری بیشتری داشته باشند.

استاد دانشگاه صنعتی شریف:

تابستان امسال امکان تأمین یک‌سوم تقاضای برق را نخواهیم داشت

استاد دانشگاه صنعتی شریف گفت: ناترازی برق در تابستان حداقل بین پیک ۱۴۰۴ تا ۲۴ هزار مگاوات ظرفیت بود و اگر ۶۵ هزار مگاوات ظرفیت تولید داشته باشیم یعنی نمی‌توانیم بیش از یک‌سوم تقاضای برق کشور را پاسخگو باشیم.

سیدهاشم اورعی در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا، درباره اوضاع ناترازی برق در فصل تابستان اظهار داشت: اکنون طبق آخرین اطلاعات از شرایط تولید برق نیروگاهی؛ ما امسال تنها امکان استفاده از یک‌سوم ظرفیت نیروگاه‌های برقایی را داریم، تعمیرات به تأخیر افتاده، ۸ هزار مگاوات از ظرفیت نیروگاهی فناوری معلول و مشکل اصلی برق مدیریت ناصحیح و دولتی است، گفت: اگر مذاکرات به نتیجه مثبت منتهی شود قطعاً برای سال جاری شرایط برق بهبود پیدا نمی‌کند، امور مربوط به احداث نیروگاه و حل مشکل صنعت برق ذاتاً زمانبر است شاید در سال آینده بتوانیم برق بهترین زمان یعنی نه هوا سرد است که کمبود گاز برای تولید برق داشته باشیم و نه هوا به قدری گرم شده که مجبور باشیم از وسایل سرمایشی استفاده کنیم اما با این شرایط برنامه محدودیت و قطعی برق شروع شده به عبارت دیگر در نیمه فرودین نه تنها برق به اندازه نیاز مردم نداریم و بلکه امکان اطلاع‌رسانی به‌موقع خاموشی را هم نداریم.

استاد دانشگاه صنعتی شریف با بیان اینکه تحريم و نبود سرمايه و فنّاوري معلول و مشکل اصلي برق به دليل عمر بالايی که دارند، در تعمیرات بسر می‌برند و فعلاً شرایط برای استفاده از نیروگاه اتمی بوشهر هم فراهم نیست؛ این اوضاع ما برنامه ۱۴ مگا پروژه تأمین برق و اینکه در سال ۱۴۰۵ ناترازی برق نداریم، در تناقض است.

وی افزود: در حال حاضر، در اواسط فروردین که از نظر تولید و مصرف برق بهترین زمان است یعنی نه هوا سرد است که کمبود گاز برای تولید برق داشته باشیم و نه هوا به قدری گرم شده که مجبور باشیم از وسایل سرمایشی استفاده کنیم اما با این شرایط برنامه محدودیت و قطعی برق شروع شده به عبارت دیگر در نیمه فرودین نه تنها برق به اندازه نیاز مردم نداریم و بلکه امکان اطلاع‌رسانی به‌موقع خاموشی را هم نداریم.

استاد دانشگاه صنعتی شریف با بیان اینکه روز بروز با گرمای هوا میزان تقاضای برق افزایش پیدا می‌کند، گفت: اکنون میزان تقاضا نسبت به مدت مشابه سال قبل بیش از ۶ درصد افزایش یافته اما نه تنها ۶ درصد افزایش تولید نداشته‌ایم بلکه اوضاع بدتر از پارسل هم شده است.وی بیان داشت: میزان تولید برق در سال گذشته ۶۲ هزار و ۴۰۰ مگاوات بوده است و اگر همه چیز ایده‌آل باشد و در بهترین حالت این رقم به ۶۵ هزار مگاوات می‌رسد و این در حالی است که به گفته وزیر نیرو امسال ۸۵ هزار مگاوات تقاضا خواهیم داشت که ۶ درصد افزایش تقاضا را پاسخ نمی‌دهد به عبارت دیگر هر روز و هر ساعت در بخش برق عقب می‌مانیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: با مصوبه سران قوا ارز واردات خودرو مجدداً به ۳ میلیارد دلار افزایش پیدا کرد.

به گزارش ایرنا، محمد باقر قالیباف در گفت‌وگویی گفت: در حالی که سالانه ۹ میلیارد دلار برای واردات قطعات خودرو هزینه می‌شود کاهش ارز واردات خودرو قابل قبول نبود.وی اعلام کرد: با مصوبه سران قوا ارز واردات خودرو مجدداً به ۳ میلیارد دلار افزایش پیدا کرد.رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: وقتی وارد کنندگان قطعات «سی کی دی» خودرو با نرخ ارز ترجیحی

با مصوبه سران قوا؛

قالیباف: ارز واردات خودرو مجددا به ۳ میلیارد دلار افزایش پیدا کرد

وارد می‌کنند از مابه‌التفاوت قیمت ارز حدود ۳۰ هزار تومان در هر دلار منتفع می‌شوند بدون آنکه کار خاصی انجام دهند و در آخر نیز خودرو را به نرخ ارز آزاد به مردم تحویل می‌دهند و خدمات پس از فروش هم وجود ندارد.وی تصریح کرد: سؤال این است که چرا مردم نمی‌توانند یک ماشین دست دوم با عمر پنج ساله را بخرند؟ به طور مثال با قیمت یک پراید، تویوتا سوار شوند، بنابراین توجه پذیر نیست که ۹ میلیارد دلار ارز به وارد کننده قطعه بدهیم اما برای واردات خودرو بگوییم ارز نداریم.

روحانی:

ایران حداقل ۴ کارت مهم روی میز مذاکره با آمریکا دارد

در نیویورک، به تماس تلفنی آقای اوباما به دلایلی پاسخ دادم که اگر لازم باشد

دلایلش را زمانی توضیح می‌دهم



است طرف مقابل قبول کند. مذاکره عملاً انجام نگرفت اما در لحظات آخری که ما در نیویورک بودیم به تماس تلفنی آقای اوباما به دلایلی پاسخ دادم که اگر لازم باشد دلایلش را زمانی توضیح می‌دهم. آن مذاکره کوتاه بود، یک ربع تا بیست دقیقه بیشتر طول نکشید اما در آن مذاکره کوتاه ۵ مسئله مهم مطرح شد. در دو مسئله ما با هم توافق کردیم و در سه مسئله بنا شد بعداً درباره آن‌ها صحبت کنیم. این تماس توانست فضا را تلطیف کند. از آن طرف هم مذاکرات مستقیم وزرای خارجه توانست راه را باز کند. زحماتی که آقای دکتر ظریف و تیم همراهشان کشیدند در طول این مدت، اگر بنا بود مذاکرات غیرمستقیم باشد، نه در دو سال که شاید در ۲۰ سال هم به توافق نمی‌رسیدیم.

او با بیان اینکه امروز شرایط متفاوت است و در شرایط فعلی بر مبنای مصالح کشور باید تصمیم‌گیری شود، تأکید کرد: در شرایط فعلی همه ما باید تلاش کنیم حرف واحد در برابر بدخواهان داشته باشیم، هرچه فاصله‌ها را کمتر کنیم و وحدت و انسجام ملی را بیشتر کنیم، می‌توانیم در مذاکرات موفق‌تر باشیم. باید نگذاریم بی‌بی نتانیاهو به نتیجه برسد. باید کاری کنیم که در منطقه و کشور صلح باشد و بتوانیم این صلح و آرامش را ادامه دهیم. امیدوارم با تلاش‌هایی که مسئولین محترم دولت چهاردهم و وزیر محترم خارجه انجام می‌دهند و همچنین با رهنمودهای مقام معظم رهبری، بتوانیم به نتیجه مطلوب برسیم و سایه جنگ را از سر کشور دور کنیم و در مذاکرات بتوانیم تحریم‌های اقتصاد را برداریم که موضوعی مهم برای کشورمان و دیگر کشورهاست.

دکتر روحانی در ابتدای این دیدار با اشاره به تحولات پرفرازونشیب سال گذشته مخصوصاً جنایات رژیم صهیونیستی در منطقه خاطرنشان کرد: رژیم صهیونیستی علی‌رغم همه تلاش‌هایی که داشت و حمایت‌هایی که از جانب آمریکا و غرب دریافت کرد، به اهداف خود دست نیافت. امروز رژیم صهیونیستی به عنوان یک رژیم منفور و محکوم در افکار عمومی جهان شناخته می‌شود. خوشبختانه علاوه بر محکومیت در افکار عمومی دنیا، از لحاظ حقوقی هم با حکم قضات دادگاه بین‌المللی کیفری (ICC) دستور بازداشت نتانیاهو و کالانت صادر شده است. از لحاظ اطلاعاتی هم چهار شکست بزرگ شدند، چون در حوادث ۷ اکتبر سازمان اطلاعات داخلی اسرائیل (شاباک) یا بی‌اطلاع بود که از کنترل اطلاعاتی ضربه بزرگی خورده است، با خبر بود و عکس‌العملی نشان نداده که رسوایی بالاترزی است. ادعاهایی هم که این رژیم در زمینه ناپودی حماس و حزب‌الله و سایر نیروهای مقاومت و آزادی اسراء مطرح کرد بعد از ۱۸ ماه هنوز به آن‌ها دست نیافته و نخواهد یافت. البته رژیم صهیونیستی با جنایات خود به غیر از مردم شریف فلسطین، ضربه‌هایی به کشورهای منطقه زد. این رژیم می‌خواست جنگ را در منطقه توسعه دهد و تقریباً تا حدودی به این هدف شوم خود دست یافت؛ یعنی این حوادث صرفاً در غزه باقی نماند و به لبنان، سوریه و حتی به عراق و یمن و ایران هم سرایت کرد.

الته رژیم صهیونیستی با جنایات خود به غیر از مردم شریف فلسطین، ضربه‌هایی به کشورهای منطقه زد. این رژیم می‌خواست جنگ را در منطقه توسعه دهد و تقریباً تا حدودی به این هدف شوم خود دست یافت؛ یعنی این حوادث صرفاً در غزه باقی نماند و به لبنان، سوریه و حتی به عراق و یمن و ایران هم سرایت کرد.

او ابراز امیدواری کرد که سال جدید برای مردم ایران سال سلم و صلح و امنیت و کاهش مشکلات اقتصادی باشد و بتوانیم در کنار هم به اهداف مهم ملی دست یابیم.

حراج خودروهای وارداتی از ۲۰ فروردین ۱۴۰۴

سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی اولین مرحله از حراج شده‌اند. خرده‌فروشی خودروهای وارداتی را در سال ۱۴۰۴ آغاز کرده

به گزارش خبرگزاری مهر، سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی اولین مرحله از حراج خرده‌فروشی خودروهای وارداتی را در سال ۱۴۰۴ آغاز کرده است. در این مرحله، ۴ دستگاه خودروی رنو فلورنس مدل ۲۰۱۵ با قیمت پایه هر خودرو ۷۰۰ میلیون تومان به حراج گذاشته خواهد شد.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان:

نرخ بیکاری فارس نسبت به میانگین کشور وضع بهتری دارد



ایران وجود ساختار جمعیتی جوان با تحصیلات آکادمیک دانشگاهی است که شاکله اصلی رشد اقتصادی محسوب می‌شود.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس ادامه داد: براساس آمار منتشر شده در سال ۱۴۰۲ بخش قابل توجهی از افرادی که در مشاغل غیر تخصصی و با کاذب ازجمله تاکسی‌های اینترنتی فعال‌اند دارای تحصیلات عالی هستند.

وی بر لزوم بهبود وضعیت نرخ رشد در بهره‌وری نیروی انسانی تأکید کرد و گفت: منظور از بهره‌وری افزایش سطح استفاده از منبع نیروی انسانی و سایر عوامل به روش علمی و در نتیجه کاهش هزینه‌ها، توسعه بازار و افزایش اشتغال و بهبود معیارهای زندگی است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس که در آینده نزدیک صورت خواهد گرفت باید تحولات مثبتی خصوصاً برای جامعه هدف کارگری، کارفرمایی و تعاونگران فارس به همراه داشته باشد که این هدف مستلزم برنامه‌ریزی جامع و کامل است تا از این سفر گذاکثر استفاده برای جامعه هدف صورت پذیرد.

خبر

صفحه
۲
شماره
۴۱۷۰
سال
سی ام

ادعای رویترز:

اعلام آمادگی حزب‌الله برای مذاکره

بر سر خلع سلاح



خبرگزاری رویترز مدعی شد که یکی از مسئولان برجسته حزب‌الله لبنان از این خبرگزاری اعلام کرده که حزب الله آماده گفت‌وگو درباره تحویل سلاح خود با رئیس‌جمهور لبنان در صورت عقب نشینی رژیم صهیونیستی از جنوب لبنان است.

به گزارش ایلنا به نقل از روسیا اليوم، خبرگزاری رویترز مدعی شد که یکی از مسئولان برجسته حزب الله لبنان به این خبرگزاری اعلام کرده که حزب الله آماده گفت‌وگو درباره تحویل سلاح خود با رئیس‌جمهور لبنان در صورت عقب نشینی رژیم صهیونیستی از جنوب این کشور است.

به گزارش حزب‌الله ادعا کرد که این گروه آماده است تا در چارچوب راهبرد دفاع ملی درباره تسلیحات خود گفت‌وگو کند، با این حال چنین امری به خروج نیروهای اسرائیل از پنج تپه جنوب لبنان بستگی دارد.

این مقام ارشد به رویترز گفت: حزب‌الله آماده است در صورت خروج اسرائیل از پنج نقطه و توقف تجاوزاتش به لبنان، در مورد تسلیحات خود گفت‌وگو کند.

قطع ۱۲ ساعته آب مشترکان پرمصرف آغاز شد



سختگویی صنعت آب از اجرای طرح قطع ۱۲ ساعته آب مشترکان پرمصرف خبر داد و گفت: لازم است مشترکان همکاری بیشتری با صنعت آب داشته باشند.

به گزارش ایسنا، عیسی بزرگ‌زاده درباره نحوه برخورد با مشترکان پرمصرف اظهار کرد: آنچه در مواجهه با مشترکان پرمصرف و حتی کم‌مصرف انجام می‌دهیم، در درجه اول اقامی فرهنگی است. با توجه به اینکه موضوع آب شرب مطرح است، نمی‌توان آن را حتی از مشترکان پرمصرف برای مدت طولانی قطع کرد.

وی با بیان اینکه تصمیمات مهمی در این زمینه اتخاذ شده است، گفت: در رأس این تصمیمات، اقدامات فرهنگی و جلب همکاری مردم قرار دارد؛ اما در گام بعدی، قطع موقت آب مشترکان پرمصرف در دستور کار قرار گرفته است. اگر قرار باشد این افراد با رفتار نادرست خود، رفاه

مرگ تدریجی کوره‌های صنعت

سیمان با شروع زود هنگام قطعی برق

قطعی برق کارخانه‌های سیمان امسال

یک ماه زودتر شروع شد

دبیر انجمن صنفی صنعت سیمان گفت: قطعی برق کارخانه‌های سیمان امسال یک ماه زودتر شروع شد و از ۱۶ فروردین‌ماه این صنعت با ناترازی انرژی دست و پنجه نرم می‌کند.

علی اکبر الوندیان در گفت‌وگوی اختصاصی با خبرنگار اقتصادی ایرنا اظهار داشت: از ۲۵ اسفندماه بود که برق صنعت سیمان وصل شده بود و کارخانه‌ها فعالیت می‌کردند اما اکنون از ۱۶ فروردین‌ماه قطعی برق شروع شده و تولید را با اختلال ساعت طول می‌کشد تا یک کوره وی افزود: سال گذشته قطعی برق از ۲۰ خرداد شروع شد ولی امسال از ۱۶ فروردین‌ماه در ساعتی از روز محدودیت قطعی برق داریم به حدی که در بعضی از کارخانه‌ها حدود ۱۲ ساعت برق قطع می‌شود.

دبیر انجمن صنفی صنعت سیمان با اشاره به برنامه جبرانی حمایت وزارت صمت از واحدهای تولیدی گفت: قرار بود که در چهار ماه